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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11614010R

2. Data e Regjistrimit 14/04/2011
3. Emri i Subjektit C.I.T
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/03/2011
6. Kohëzgjatja Nga: 30/03/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga: "Xhanfize Keko", Nr. 12, 
Kompleksi Xhura - prane TV Klan 

965.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e arsimit, kultures, edukimit, formimit, kerkimit 
dhe aplikimit shkencor. Krijimin dhe ngritjen sasiore e 
cilesore te institucioneve perkatese arsimore, kulturore, 
edukative dhe shkencore te shkalleve e niveleve sipas 
dispozitave ligjore ne fuqi. Sherbime edukative dhe sociale. 
Trainime ne qendrat e miratuara. Staf te pergatitur e 
menaxhim cilesor te aktiviteteve perkatese. Studimi i 
projekteve arsimore si nga ana financiare dhe ajo 
menaxhuese e teknike. Hartim projektesh dhe perkujdesje 
per funksionimin e tyre. Sigurimi i perkrahjes llogjistike, i 
burimeve njerezore, teknike dhe ligjore per projektet. 
Miratimi i treguesve cilesore per mbikqyrjen dhe kontrollin e 
projekteve. Reklamini (marketingu) i projekteve. Ndertimin, 
restaurimin, mirembajtjen dhe funskionimin efektiv te 
objekteve ne funksion te aktiviteteve te 
percakturara.Krijimin dhe venien ne eficense te konvikteve, 
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mensave e lokaleve ne fusnksion te permbushjes se 
objektivave themelore. Ne fushen e import-eksportit per 
mbulimin dhe permbushjen e nevojave te shoqerise. 
Organizimin e aktiviteteve ndihmese te nevojshme per 
veprimtarine normale te shoqerise si dhe veprimtari e 
aktivitete te tjera te ligjshme.
Ramiz Zekaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 31/07/2024 Deri: 31/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ramiz Zekaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 965.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: C.I.T
E-Mail: finance@cit.edu.al  
Telefon:  0674042042 
Të Tjera: Kapitali themeltar i shoqerise eshte 10.000 USD.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-531525-04-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-878557-09-12

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCDB6029-3945-4003-BAE4-0EB425F5AA9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9439D840-BDA7-4319-96F3-5CCD1BBB3296
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5149FF17-F49E-450E-858E-85019C7A3E2F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.09.2012, per 
ndryshimin e emrit te shoqerise. 
Emri i Subjektit ishte            ("T.A.L.M. - Albania")          u be            ("C.I.T")         
Emri Tregtar ishte            ("T.A.L.M. - Albania")          u be            ("C.I.T")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

06/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-242031-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Dhurimit te 100% te kuotave,  date  
25.10.2013  nga ortaku,  shoqeria  T.A.L.M. GROUP ne favor te Z. Ghanim Saad M 
Alsaad Al – Kuwari, person fizik.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ghanim Saad M Alsaad Al - Kuwari")                      Numri 
i aksioneve "100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"965.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("T.A.L.M. GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-550166-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9F2253-0048-4934-96C8-28A68D1E67F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9F2253-0048-4934-96C8-28A68D1E67F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF36DD22-F69F-49CC-ABA2-4E8E9977F76D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB91779E-3CC1-46C6-BD6A-6AA838ADD5D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=951F397A-7B7E-4446-AEBF-860325DB64DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=763A7CFB-73CF-4D32-8D7F-A7F1E74B9FE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A2EC3E-A0AF-4D19-B85E-3E347DAD2690
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DBCC206-17EA-4E78-AE57-443A8B520C7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F3FEE5-811B-4070-AA41-6794FC4FC988
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F3FEE5-811B-4070-AA41-6794FC4FC988
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A088AD5-CDBF-43E7-AECA-B59E6BAE3991
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD664081-82AB-4567-8672-D94B44271498
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC27EE4-7DA7-4911-9CDF-F7633434F0B2
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-805400-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-959647-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit date 23.03.2015, per ndryshimin e selise se 
shoqersie. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga "Andon Zako Çajupi", Nr.6, Qendra "Zayed", Kati i 
8, Nr.8b;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sulejman Delvina, Qendra Zayed, Nr. 8 b, Kati 8;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-117711-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci  2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE79A2F6-7908-490E-A4BC-0899E125F1E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1DD3E89-29D3-4105-90C4-4F58799971D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=072582FA-917E-4575-89ED-60F14C3BE44A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E0EB5A-7BDF-4E3D-9581-71B091AE8B44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB6C546C-3BAA-475F-B1E7-C9A6BE50551F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761649C5-69E2-48E4-AA78-277E9BF46D49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761649C5-69E2-48E4-AA78-277E9BF46D49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07E5739-4EEB-4745-AB58-7E5B72D6184F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73333B1E-89E2-4344-B0E0-A3A06590E13A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A6BFFC-B659-4EEF-A31C-91C6DD88C550
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materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-187012-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-607365-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.03.2016 per riemerimin e 
administratorit Hamad Ben Abdennabi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hamad Ben Abdennabi")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("30/03/2011")            u be              ("29/03/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hamad Ben Abdennabi")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("29/03/2016")            u be              ("29/03/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-653532-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.03.2016 per emerimin e 
ekspertit , shoqerine Net –SFS Kreston sh.p.k me partner Rezar Llukacej per auditimin e 
pasqyrave financiare te viteve  2015-2017.  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A6BFFC-B659-4EEF-A31C-91C6DD88C550
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8022B57-9AA9-4EAB-A029-DA099D587FD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A922000-13E5-4A13-9039-EE2640C2F63C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8DAB6D7-170F-4C4E-9A66-F36A6E505D36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C3C0C7D-81B1-40AC-8E44-188E9B4950F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DFB9EE-A915-4094-94E4-3F2E51D9129C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5FA1E3-822E-4FE4-AAD6-405512153800
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F9B2F3-4054-410F-BCE8-4532919ED337
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461F1FB9-80D4-4FB6-BAA5-AA211BD222E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=858F81B0-EF51-457C-85CB-B674E4BAE761
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1EC4CC-C32E-4A7F-B19B-1E0E2F76E35D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1EC4CC-C32E-4A7F-B19B-1E0E2F76E35D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CB2DEC-0848-4E9B-80E6-274C15551C8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4953EC96-2920-491A-8533-83125B858BC0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832758-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403340-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872174-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F910DA-EBD4-406C-9D2D-4B4F6E6E78D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15BC7715-B177-4CD1-9F63-83C8EE4008AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15BC7715-B177-4CD1-9F63-83C8EE4008AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7445DBB-06BD-409F-808D-EAFF47E6E43E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8705FD60-6DD7-410B-9F08-0BCD4FEEB73A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A05C4819-80BB-4C68-9B6A-0E0B6D0C80DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1764695-60A0-4AC7-A399-5DC3531B1640
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C899C2D0-AC86-4D8A-B5B5-A0453B563FFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A38E1F7-C095-4169-993C-ADF4BB71A401
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1468A9B-E18B-4385-938D-BCE24FAC9CF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1468A9B-E18B-4385-938D-BCE24FAC9CF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD1BF7DB-0B2F-42C9-B4C1-C7E02D053926
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F49196-097E-4BCF-AB34-0041E8237CF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A2723BA-125B-4AB8-9900-313E0ECCF9DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C3600D-AE7A-4B7D-A4CC-343E6E8CA590
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5C622D-A6B0-4651-9105-71E17A909FC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6912A5FA-5967-4259-9AB4-A5180730536C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E036EF74-1DD7-4945-AEA4-AC76730371BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CEE15A1-4A1D-4E7A-8506-F6C4D8CBB428
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

26/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-178902-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
27.03.2019, ku eshte vendosur: Miratimin e shoqerise "Net-SFS Kreston" shpk per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2018.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("agjend.tota@cit.edu.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277635-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime per pasyqrat financiare.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  Formati QKB-se.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres formati 
QKB-se.xlsx
Vendim i Ortakut + Autorizimi.pdf

09/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-303867-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 31.07.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ramiz Zekaj")                      Nga data "31/07/2019             
Ne daten "31/07/2024

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F1EB68-78FB-42DE-9687-0C24137AA855
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F1EB68-78FB-42DE-9687-0C24137AA855
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC23992-BFD1-43D0-8888-12DF30BC6CF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE621F3-E639-4CC8-AE6E-677EADE5083B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03A24E4-8202-4D92-B1F2-6F853A115AB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8248D4A1-4E36-427D-9E74-9A1344FD4EC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81AF947-D166-4F75-8201-B6A8A6AA21DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C224E178-34BA-4A25-A3FC-C4B7BB793A01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92AF2D6-BE74-4C4B-A658-D147474A3B63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EDEE67D-E20D-4FEA-B6E7-49B5D355C0F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33DCDEB-F464-450C-9021-82AF6048DDDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33DCDEB-F464-450C-9021-82AF6048DDDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E8124A-A172-45F1-BAD0-33BE314DDA2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69909049-F9A6-4599-974A-85D8D61ED6E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72001631-8302-471B-A327-435C55393AA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72001631-8302-471B-A327-435C55393AA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C948C6-46DF-4A49-853C-0EF98D3FFA44
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eshte larguar administratori:            ("Hamad Ben Abdennabi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-311706-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave Nr.1619 
Rep.,Nr.797 Kol., datë 16.08.2019, ndërmjet palës  shitëse Z. Ghanim Saad M Alsaad Al - 
Kuwari dhe palës blerëse Z. Ramiz Zekaj.
Pronësia ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ramiz Zekaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "965.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ghanim Saad M Alsaad Al - Kuwari")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562698-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4).xlsx
Vendimi i ortakut 2019 CIT.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (10).xlsx
Pasqyrat Financiare si dhe Shenimet Shpjeguese 2019.pdf

17/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-589466-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 14.09.2020 per 
miratimin e ndryshimit të adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB4AD9F-B448-42D7-882A-4CB5B5D210B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2680B0DC-F32B-496B-8D2C-DFCA174F7A9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2680B0DC-F32B-496B-8D2C-DFCA174F7A9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8074C9E-C95E-4B11-BDC7-E328A860DB4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC3184B-E0D4-4976-B4C0-269A50D74AB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC3184B-E0D4-4976-B4C0-269A50D74AB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F76F56-88A8-4605-B51A-2EB926845330
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2024EF23-FD7B-4A45-8B60-94F7D624919F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF333B5E-E615-4D21-B80A-C9D09A7CB2D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36BD535B-4D71-4F04-90CB-FA8C68491CBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2587E108-9D21-4C70-A697-AD1AF790E4B7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga: "Xhanfize Keko", Nr. 12, Kompleksi Xhura - prane TV Klan;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.5, Rruga "Andon Zako Çajupi", Nr.6, Qendra "Zayed", Kati i 8, Nr.8b;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764019-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAT FINANCIARE 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx
VENDIM ORTAKU 2020.pdf

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958739-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Ortakut per pasqyrat financiare 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
PASQYRAT FINANCIARE 2021 CIT SHPK.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

19/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-103427-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per emerim audituesi ligjor. 
E-Mail ishte            ("agjend.tota@cit.edu.al")          u be            ("finance@cit.edu.al")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1276D6-A2C0-40C2-ACD0-325E7976FCD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A959CD01-C12F-42A0-A3CB-38079025D565
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFEB29E-5F7A-429F-AC42-720AF6AA48F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFEB29E-5F7A-429F-AC42-720AF6AA48F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4F6F5C6-6BB5-42E1-824A-CA672AD008FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3116E0D9-0D32-4A06-8AC2-C1A12A15D878
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FEEECD8-4945-4670-862F-AE75530346ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FEEECD8-4945-4670-862F-AE75530346ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63F9F68-3D9F-45E7-A2CE-C454B32601C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC2C3AD-8B19-4CF5-97BB-DA4B1190FB77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8355C3D8-74A1-4766-9729-D741AEDC0447
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47F3716-9D10-4063-B4C3-040BB3DD8406
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED259631-C18F-45A9-BBC1-B8B01D06EFA6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-119008-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.05.2023 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga: "Aleksandër Moisiu", Nr. 2, Kompleksi "Aida", Tirane ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-165419-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.07.2023 per mbylljen e adreses 
sekondare .
Telefon_1 ishte            ("2251954")          u be            ("0674042042")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga: "Aleksandër Moisiu", Nr. 2, Kompleksi "Aida", Tirane ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-165445-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vullnetar i vendimit datë 21.06.2019, për caktimin 
e Znj. Vullnetare Hoxha për hartimin e raportit përkates për rritjen e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-174581-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9573D5-4F88-48E0-B18C-2877343DFC9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1F1C28-7B26-44BD-BB9C-4405340528AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B02B7D-CF76-4335-9B6B-BAC92D64E73B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79A6975-F5C0-4BA9-A544-75C9B3F40F6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=310EB3F9-2CE6-4E07-8858-D2BF9249F859
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Lista e Dokumenteve:
.PFdheRaportAuditimiC.I.Tshpk...pdf
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.CITshpkVendimnrdate..permiratiminePF.pdf
.Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

08/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-261683-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.03.2024 per emerimin e 
Enkeleda Stefani si auditues ligjor per pasqyrat financiare te vitit 2023 .

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-336520-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare 2023.  

Lista e Dokumenteve:
.VendimNr.perMiratiminePFdate...pdf
.PFDHEPARPORTIIAUDITIMITCITSHPK.pdf
.Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx__.xlsx
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx__.xlsx

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-347289-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për riemërimin e administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ramiz Zekaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("31/07/2019")            u be              ("31/07/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ramiz Zekaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("31/07/2024")            u be              ("31/07/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-425753-03-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BCACDD5-6C8D-48F3-9457-2F1936ACDF46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ECE8A7C-CFCB-42B6-A225-9FEEA9006D17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A2E998C-9707-43FF-907F-7BB98AA11F83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA99436B-A01F-49FE-AB37-74BB7A518F0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270ABA07-387C-4B70-83E6-B8374FA94D9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3997C3A6-A3C4-48DB-9CA6-63C2703FBD67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E918FE2-8EB0-4CC5-935F-FB343E57A5A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=595C1AE2-3B6D-401D-BFA9-DB09DFD36559
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B3032E-170E-4F83-9FDA-0E2C14035285
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=205F4301-D9B7-4D67-9491-2BA6F164F77C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin e audituesit ligjor per vitin 
2024.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-493005-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.    

Lista e Dokumenteve:
.Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx__.xlsx
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx__.xlsx
.PFCITSHPKSHENIMESHPEJGUESE.pdf
.MiratimiPFVendimnrdate..CITshpk.pdf

Datë: 12/02/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12ADADC-BD2B-4154-A9D2-FFB0F270A5E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AAEF7E6-0B5C-4E6F-AA1A-D60D031F6A5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B097D02-D7C4-48B9-B3BB-3D5E318B923C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F21B5D54-1FE6-43F4-9DB6-DF0EF28E3B0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4ECDF2-5769-455A-96DC-C148B973D866

